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T.C.
MARMARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

ACELE
Sayı    : E-16110545-106.01-8038 02.04.2021
Konu  : Bahar Yarıyıliçi Sınav Programı 

Uygulama Esasları

DAĞITIM YERLERİNE
  

2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı bahar yarıyılı yarıyıllık sistemde eğitim-öğretim yapan önlisans, 
lisans ve lisansüstü programlarımızda yarıyıliçi sınavları akademik takvimde belirtilen 19.04.2021 - 
02.05.2021 tarihleri arasında yapılacaktır. Sınav programı hazırladığımız bilgisayar yazılımı ile 
gerçekleştirilecektir. Sınav programının hazırlanabilmesi için öğretim elemanlarının derslerinin sınav 
yöntemleri ve sınav sürelerine ihtiyaç bulunmaktadır. Bu bilgilerin öğretim elemanları tarafından 
girilmesi için BYS sistemi içerisinde  "Bahar Arasınav Bilgi Girişi" ekranı oluşturulmuştur. Öğretim 
elemanları önlisans, lisans ve lisansüstü programlarda verdikleri tüm derslere ait "Sınav Türü" ve "Sınav 
Süresi" bilgilerini sisteme girecektir. İlgili ekranda sınav türü bilgisi   " Çevrimiçi Sınav" ve "Sınav-
Dosya Yüklemeli" şeklinde seçilebilir alan olarak, sınav süresi bilgisi ise dakika olarak girilecek şekilde 
oluşturulmuştur. Çevrimiçi Sınav;  çoktan tek seçmeli, çoktan çok seçmeli, açık uçlu, sıralama, 
eşleştirme, Sınav-Dosya Yüklemeli; öğretim elemanlarının sordukları soruların cevaplarını 
öğrencilerden sisteme yüklemelerini isteyecekleri sınavlar ve ödev vb. olarak verilmiş, uygulamalar 
içindir. Sınav süreleri ile ilgili olarak Çevrimiçi Sınav türünde en az 30 dakika, Sınav - Dosya 
Yüklemeli türünde en az 60 dakika olacak şekilde seçilebilir. Daha az süreli sınavlar sistem tarafından 
kabul edilmeyecektir.  Süre mutlaka dakika olarak girilecektir. Sınav türü ve sürelerinin belirlenmesinde 
aşağıdaki hususlara dikkat edilmesi önemlidir. 

1.  Çevrimiçi sınavlar  UES' de öğretim elemanı tarafından gerekli düzenlemelerin yapılması 
ve yayınlanmasından itibaren öğrencilerin karşısına çıkacak olup, sınavın başlangıç tarihi ve saatinde 
öğrenciler sınava girebilecektir.

2.   Sınav-Dosya Yüklemeli türü UES'de öğretim elemanı tarafından gerekli düzenlemeler 
yapılması sonrası sınavın başlangıç tarihi ve saati itibariyle öğrencilerin karşına çıkacak olup, 
başlangıç ve bitiş süre aralığında dosya yükleyebileceklerdir.

3.    Öğrenci sayısı 25' den az olan derslerin sınavları öğretim elemanlarının dersleri 
yaptıkları platformlar üzerinden yapılacaktır. 

4.    Bahar Yarıyıliçi Sınav Bilgi Girişi ekranı BYS üzerinde 05.04.2021 Pazartesi günü 
23:59'a  kadar sisteme sınav türü ve süresi girilmelidir.

5.    Sisteme sınav türü ve süresi girilmemiş olan tüm derslerin sınavları için sınav türü 
"Sınav-Dosya Yüklemeli" ve sınav süresi de 60 dakika olarak sistem tarafından otomatik olarak 
oluşturulacaktır.

6.    Öğretim elemanları "Bahar Yarıyıliçi Sınav Bilgi Girişi" sayfasında hızlı arama 
kısmına ad ve soyadlarını yazdıklarında verdikleri dersler listelenecektir. Verdikleri dersler 
listesinde eksik olan ders/dersleri varsa;  Bahar Yarıyıliçi Sınav Bilgi Girişi sayfasındaki 
Yarıyıliçi  Sınav Destek butonuna tıklayarak açılan forma taleplerini eksiksiz olarak doldurup 
05.04.2021 Pazartesi  günü 23:59' a  kadar göndermelidir.  

7.    Öğretim elemanların sisteme girişleri tamamladıktan sonra her birimde Bölüm/Anabilim 
Dalı/Anasanat/Program Başkanları programlarındaki derslerin sınav bilgilerini kontrol etmelidirler. 
Birimler kadrolu öğretim elemanlarına, 31.madde ve 40-a maddelerine göre görevlendirilen öğretim 
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elemanlarına gerekli duyuruları yapmalıdırlar.
 
      Gerekli bilgilendirmeler süreç içerisinde yapılacaktır.
      Gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Erol ÖZVAR
Rektör

Dağıtım:
Atatürk Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisat Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
İşletme Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Teknik Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Teknoloji Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Takı Teknolojisi ve Tasarımı Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Avrupa Araştırmaları Enstitüsü Müdürlüğüne
Bankacılık ve Sigortacılık Enstitüsü Müdürlüğüne
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Gastroenteroloji Enstitüsü Müdürlüğüne
Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürlüğüne
İslam Ekonomisi ve Finansı Enstitüsü 
Müdürlüğüne
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Nörolojik Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Müdürlüğüne
Orta Doğu ve İslam Ülkeleri Araştırmaları 
Enstitüsü Müdürlüğüne
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğüne
Türk Dili Bölüm Başkanlığına
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölüm 
Başkanlığına


